
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA 

VLADISLAVCI 

 
IZVOD IZ ZAPISNIKA 

s 9. sjednice Školskoga odbora održane 29. prosinca 2017. godine s početkom u 7.00 sati   

 

 

NAZOČNI: SVI ČLANOVI 

Sjednici su nazočne i ravnateljica Marija Poje i računovotkinja Željka Lalović.     

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika s 8. sjednice Školskoga odbora  

2. Financijski plan za 2018. godinu s projekcijom za 2019. i 2020. 

3. Plan nabave za 2018. godinu  

4. Pročišćeni tekst Statuta 

5. Odluka o visini cijene školske kuhinje   

6. Pitanja i prijedlozi 

 

Usvojen je dnevni red.  

 

Ad 1) Usvojen je zapisnik s prethodne sjednice.   

 

Ad 2) Računovotkinja je izložila prijedlog Financijskog plana za 2018. s projekcijom za 2019. 

i 2020. godinu i obrazloženjem financijskog plana. Projekcija Financijskog  plana za 2019. i 

2020. godinu istovjetna je financijskom planu za 2018. jer financijske rashode za 2018. do 2020. 

godinu treba planirati na nivou 2017. godine s indeksom 100 %. Financijski plan s 

obrazloženjem te projekcijom za 2019. i 2020. godinu nalazi se u prilogu zapisnika. 

Na prijedlog ravnateljice Školski odbor donosi Financijski plan za 2018. s projekcijom za 2019. 

i 2020. godinu i obrazloženjem financijskog plana. 

 

Ad 3) Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16.) i 

članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/2017.) Škola je kao naručitelj obvezna 

donijeti Plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu te  ga ažurirati prema potrebi. Plan 

nabave donosi se temeljem financijskog plana prihoda i rashoda za 2018. godinu.  

Na prijedlog ravnateljice Školski odbor donosi Plan nabave za 2017. godinu (u prilogu). 

 

 

Ad 4) Školski Odbor pristupio je utvrđivanju pročišćenog teksta Statuta Osnovne škole Mate 

Lovraka, Vladislavci koji obuhvaća  Statut Osnovne škole Mate Lovraka, Vladislavci (KLASA: 

012-03/09-01/01; URBROJ: 2158/35-09-1) od 14.01.2009. godine, Izmjene Statuta Osnovne 

škole Mate Lovraka, Vladislavci (KLASA: 012-03/11-01/02; URBROJ: 2158/35-11-1) od 

13.04.2011. godine, Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Mate Lovraka, Vladislavci 

(KLASA: 012-03/11-01/05; URBROJ: 2158/35-11-1) od 29.12.2011. godine, Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Mate Lovraka, Vladislavci (KLASA: 012-03/13-01/02; URBROJ: 

2158/35-09-13-1) od 29. ožujka 2013. godine i Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Mate 

Lovraka, Vladislavci (KLASA: 012-03/15-01/03; URBROJ: 2158/35-09-15-1) od 22. rujna 

2015. godine i Izmjene i dopuna Statuta Osnovne škole Mate Lovraka, Vladislavci (KLASA: 



2 

 

012-03/17-01/03; URBROJ: 2158/35-09-17-1) od 2. svibnja 2017. godine u kojima je 

naznačeno vrijeme njihova stupanja na snagu. Sukladno članku 46. Statuta Škole Školski odbor  

utvrđuje pročišćeni tekst statuta.  

 

Ad 5) Prema projektu obrok za sve potrebno je utvrditi visinu cijene obroka u školskoj 

kuhinji. Školski odbor donosi  

ODLUKU  

O VISINI CIJENE ODBROKA 

Visina cijene obroka u školskoj kuhinji u projektu obrok za sve iznosi 5,00 kuna.  

 

Ad 6) Pitanja i prijedloga nije bilo. 


